
Uchwała Nr 28/2024

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  17  września  2024  r.

w sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  zaliczenia  drogi  do  kategorii  dróg  gminnych

Na podstawie  art.  32  ust,  1  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998r.  o samorządzie

powiatowym  (Dz. U. z 2024  r, poz. 107)  oraz  art. 7 ust, 2 a także  art. 7a ustawy  z dnia

21 marca  1985r.  o drogach  publicznych  (Dz. U, z 2024  r. poz. 320)  Zarząd  Powiatu  uchwala  co

następuje:

91

Wyraża  się pozytywną  opinię  w sprawie  zaliczenia  drogi  oznaczonej  w ewidencji  gruntów

jako działka  nr ewid,  104,  obręb  0024  Rożyńsk  do  kategorii  dróg gminnych,  poprzez

włączenie  jej do przebiegu  drogi  gminnej  nr 137046N  Boćwinka  -  Rożyńsk  Mały.

92

Uchwałą  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia,

STAROSTA

Krzysztof  Tomasz

Kazaniecki

Członkowie  Zarządu:

1.  Anna  Zyborowicz

2. Władysław  Biłas  -


